
 

 

UCHWAŁA NR XV/129/16 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 r. roku o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2016 poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Rada Gminy Stare Bogaczowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, odcinek drogi powiatowej nr 3357D o przebiegu od drogi 

powiatowej nr 2796D - Stare Bogaczowice i długości 1,981 km, w skład której wchodzą działki nr 221 i 211 

obręb Stare Bogaczowice. 

§ 2.  Lokalizację drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku .  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Stępnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4515



Załącznik do Uchwały Nr XV/129/16 

Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4515


		2016-10-10T11:16:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




